
謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なお引き立てをいただき誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、久光製薬株式会社ならびに旭化成ファーマ株式会社より販売しております経皮吸収型
過活動膀胱治療剤「ネオキシテープ73.5mg」が発売し、1周年を迎えることとなりました。
これもひとえに先生の日頃のご指導の賜物と深く感謝申し上げます。
つきましては、下記内容で「ネオキシテープ発売1周年記念講演会」を開催させていただきます。
ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますようお願い申し上げます。

謹白

日時：２０１５年１月８日（木） １８：４５より
会場：秋田キャッスルホテル ４階 「 矢留の間Ａ 」

〒010-0001秋田市中通1-3-5 TEL 018-834-1141

主催：久光製薬株式会社／旭化成ファーマ株式会社

一般演題

19:00

「下部尿路症状に対する治療の Up date 」

座長：羽渕 友則 先生 秋田大学大学院医学研究科医学専攻

腫瘍制御医学系 腎泌尿器科学講座 教授

演者：山口 秋人 先生 原三信病院 副院長・泌尿器科 主任部長

座長：松尾 重樹 先生 （市立秋田総合病院 副院長）

「当科におけるネオキシテープの使用経験」
演者：神田 壮平 先生 （由利組合総合病院 泌尿器科）

特別講演

19:30

18:45 情報提供「過活動膀胱治療剤ネオキシテープ73.5mgについて」

20:30 情報交換会 ４階「矢留の間Ｂ」

発売１周年記念講演（案）

「 ネオキシテープが著効した１例 」
演者：小原 崇 先生 （秋田赤十字病院 泌尿器科）


